Statuit quoque eadem Congregatio, ut, una cum territorio paroeciae, 
ecclesiae, oratoria, domus et coemeteria paroecialia, piae fundationes et 
quaecumque alia ecclesiastica bona et iura, quomodocumque ad praefatam 
paroeciam spectantia, adnectantur. 

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat Exc.mum P. D. 
Franciscum Gualdrini, Episcopum Interamnensem-Narniensem-Ameiinum, 
necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad 
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effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitu
tum, onere imposito ad eandem Congregationem pro Episcopis authenti
cum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 29 mensis 
Iunii anno 1992. 

© BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 

© Iustinus Rigali, a Secretis 

L. © S . 

In Congr. pro Episc, tab., n. 720¡91 

II 

LUCENSIS et MASSENSIS -APUANAE 

DECRETUM 
de dioecesium finium mutatione 

Pastoralis collocatio, hodie animarum bono magis congrua, regionis vul
go « Garfagnana » appellatae, hisce annis Congregationis pro Episcopis solli
citam curam ad se convertit, quae eo spectabat, ut rei solutio maxime ido
nea ac definitiva dari posset, ita quidem ut ecclesiastici fines cum civilibus 
provinciae Lucensis limitibus melius convenirent. 

Quam ad rem, praeter indicia ex hodierna pastorali experientia praeha
bita, eadem Congregatio — socia opera utens Apostolicae Nuntiaturae in 
Italia — Praesidentiae Conferentiae Episcoporum Italiae necnon singulo
rum Episcoporum, quorum magis interest, sententias audivit; atque eodem 
tempore considerationes prae oculis habuit a Clero et a Christifidelibus 
illius pastoralis regionis magno sensu ecclesiali expositas. 

Auxilio sententiarum collectarum necnon magnae auctoritatis collata 
opera tum Apostolicae Nuntiaturae in Italia, tum Conferentiae Episco
porum Italiae, Congregatio pro Episcopis Beatissimo Patri Ioanni Paulo II 

15-A. A S 
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conclusiones subiecit, quae sunt approbatae; atque igitur eadem Congre
gatio, facultatibus fruens ab eodem Summo Pontifice collatis, ea quae 
sequuntur statuit ac decernit: omnes paroeciae, in Indice hic adnexo no-
minatae, a dioecesi Massensi-Apuana separantur et archidioecesi Lucensi 
aggregantur. 

Statuit quoque eadem Congregatio, ut una cum territorio paroeciarum, 
ecclesiae, oratoria, domus et coemeteria paroecialia, piae fundationes et 
quaecumque alia ecclesiastica bona et iura, etiam illa olim beneficialia, 
quomodocumque ad paroecias illas spectantia adnectantur, firmo prae
scripto can. 122 C.I.C.